
Pos.

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht Klassifiziert

NF

NF

NF

NF

NS

NS

NS

NS

St.Nr.

82

19
123

7

90

34

8

226

618

23

6

9

30
43

44

62

71

76

13

12

21

98

53

5

41

334

57

40

113

39

143

888

45

Name

Karel Pesek

Pawel Szkopek
Andreas Røsstad

Lorenz Sennhauser

Michal Drobný

Chris Burri

Marko Erceg

Didier Grams

Heiko Wagner

Christian Güthlein

Jacques Schmid

Stephane Bourgeois

Martin Iver Pedersen
Hansruedi Berger

Jan Büchel

Daniel Widmer

Vincent Buclin

David Holinger

Thomas Zingrich

Alain Andenmatten

Heinz Reiner Düssel

Peter Lehmann

Patrick Burri

Adi Wohlwend

Flemming Jensen

Teddy Lind Sørensen

Karsten Rasmussen

Thomas Helldobler

Marco Fehr

Joakim Runhed

Dirk Fuhrmann

Sergiy Grygorovych

Niels Brusgaard

NAT

CZE

POL
NOR

SUI

CZE

SUI

CRO

GER

GER

GER

SUI

SUI

DEN
SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

GER

SUI

SUI

LIE

DEN

DEN

GER

GER

SUI

SWE

GER

UKR

DEN

Motorrad

BMW S 1000 RR

Yamaha R1
Honda CBR 1000 RR

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

BMW HP4

BMW S 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

Kawasaki ZX 10R

Honda CBR 1000 RR

Honda CBR 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

Yamaha R1

Suzuki GSX R 1000

Honda CBR 1000 RR

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

BMW S 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

BMW S 1000 RR

Aprilia RSV 4

BMW S 1000 RR

Honda CBR 1000 RR

Runden

14

14
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

12

11

Gesamtzeit

21:31.749

21:33.243
21:41.081

21:41.532

21:45.215

21:45.554

21:49.200

22:01.566

22:04.932

22:05.847

22:08.470

22:16.694

22:23.186
22:27.634

22:31.389

22:38.847

22:40.476

22:41.386

22:42.371

22:47.628

23:03.572

23:06.555

23:14.419

21:40.191

22:05.944

20:39.580

20:39.782

19:21.276

17:30.863

Diff.

1.494
9.332

9.783

13.466

13.805

17.451

29.817

33.183

34.098

36.721

44.945

51.437
55.885

59.640

1:07.098

1:08.727

1:09.637

1:10.622

1:15.879

1:31.823

1:34.806

1:42.670

1 Runde

1 Runde

NF

NF

NF

NF

NS

NS

NS

NS

Abstand

1.494
7.838

0.451

3.683

0.339

3.646

12.366

3.366

0.915

2.623

8.224

6.492
4.448

3.755

7.458

1.629

0.910

0.985

5.257

15.944

2.983

7.864

1 Runde

25.753

Beste Zeit.

1:37.973

1:38.023
1:38.952

1:38.984

1:39.003

1:39.377

1:39.474

1:39.667

1:40.314

1:39.952

1:39.749

1:41.105

1:41.776
1:41.319

1:42.228

1:42.676

1:42.625

1:43.251

1:43.021

1:42.934

1:42.152

1:44.653

1:44.839

1:46.440

1:47.612

1:41.176

1:41.847

1:41.966

1:43.284

In Runde

5

5
12

3

4

6

6

4

12

7

4

11

4
4

4

9

10

3

13

4

6

9

3

8

10

3

4

7

5

0

0

0

0

Punkte

25

20
16

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3
2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

1.494

Avg. Speed

168,553

Best Lap Tm

1:37.973

Best Spd

158,738

Best Lap by

82 - Karel Pesek

Gedruckt: 30.6.2013 13:22:30

Sportkommissare/stewards Jörg Bensemann D/GER und Max Waibl CH/SUI

Rennleiter/race director Michael Dangriess D/GER

Head of organization Thomas Thieme D/GER

Chief Timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

EURO MOTO RACING - EMR4 Most/CZE

moto1000

Race 2

Rennen (17:00 und 2 Runden) started at 12:54:14

Most 4,320 Km

30.6.2013 12:35


